

TKP'nin Sesi:

17.10.1974

S.D. Bu yayınlamamızda haber bültenimiz⁶ Sovyetler Birliği Komünist Partisinin Merkez Komitesinin, büyük oktober sosyalist devriminin 57'inci yıldönümü^ü ^{nde} dolayısıyla yayınladığı belgileri, "Hükümet yok! Ne var? başlıklı bir yorum ve "İşçi Kardeşim" başlıklı /bir/ yazı dinliyeceksiniz.

Burası Türkiye Komünist Partisinin Sesi!

S.D. önce haberlerinizi ~~veriyoruz~~ ^{Okuyorum.}

TKP'nin SESİ:

17.10.1974 Nec.

HABERLER

Hükümet bunalımı sürüp gidiyor. Burjuva partileri, işbirlikçiler, militarist klik bu kısır döngü içinde bocalıyorlar. Cumhurbaşkanı Korutürk, Ecevit'i ikinci kez hükümeti kurmakla görevlendirdi. "CHP-AP arasında bir koalisyon kurun" dedi. Düne kadar "ille de seçim hükümeti" diyen Ecevit, şimdi her türlü ödün vermeye hazır olduğunu bildirdi. Demirel ise, başının dertte olduğunu, önümüzdeki hafta başında partisinin büyük Kongresi yapılacağını, ancak bu kongreden sonra, hükümet konusunda Ecevit ile bir pazarlığa başlayabileceğini söyledi. Demirel, bununla "Eğer Kongrede düşmezsem, kendi başıma da bir hükümet kurur, koltuğa oturum" demek istedi.

Buseferki hükümet bunalımı, öncekilerden farklıdır. Çekilen

hükümet işbaşındadır. Büyük burjuvazi, yerli-yabancı sermaye çevreleri, Holding'ler, militarist Sancar kligi, ağa-çiflik beyi zümresi "hükümeteşiz" egemenlik sürdürüyorlar. Komandolaşan ordu, polis, sıkıyönetim, Güvenlik Mahkemeleri, faşist komandolar, ~~sermaye böyle bir diktatörlüğe sürdürüyor.~~ yedın bekçiliğini yapıyorlar. Türk-İş'in, DISK'in başım tutan sendika ağaları, kılık değıstiren çeşitli soydan ve boydan bozguncular, likidatörler, tüm sapık akımlar işbirlikçi burjuvaziye ellerinden gelen yardım yapıyorlar.

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi Politik Büro'sunun "Son gelişmeler ve TKP'nin tutumu" ~~adlı~~ tezlerinde açıkça belirtildiğı gibi: "Egemen sınıflar, burjuva partileri artık, eskisi gibi, alışılmış yöntemlerle hükümet edemiyor. Hiç birisi, sıkıyönetime gitmeden ayakta duramıyor."

Bunalımlar, çelişkiler içinde bocalıyan burjuvazi, kendisi için çıkar yolu/terör, baskı~~xxxx~~, zorbalığı arttırmakta görüyor. İşçi sınıfının, köy emekçilerinin, hızla artan ~~hava~~ hapalılığının ~~kısacasında kıvran orta katmanların direnişlerini~~ menşesinde ezilen orta katmanların direnişlerini tankla-topla, ordusu-polisiyle, faşist komandolarıyla kırmaya çalışıyor. Kıbrısta NATO'nun, Amerikan emperyalizminin saldırgan amaçları uğrunda ölmek ve öldürmek istemiyen Memetçiği kurşuna diziyor. Kıbrıs saldırısı başlar başlamaz Türkiye Komünist Partisinin yayınladığı "Orduya ~~yaftığı coğruya~~ Çağrı" ~~sine~~ uyan asker ve subayların sayısı artıyor. Kaçaklar çoğalıyor. NATO'cu Sancarlar bu gelişmeyi önlemek için Mersinde 12 Memetçiği kurşuna dizdiler. Bu ve benzeri katliamlar ~~ka~~ Sancarlar halktan, gizli yapılıyor. ~~Sancarlar~~, Kan içici ~~stoklarxxxxxx~~ kamuoyundan korkuyorlar.

Burası TKP'nin Sesi, S.D. haberlerini ~~okumaya~~ okumaya devam ediyoruz.

Büyük burjuvaziye, işbirlikçileri ve militarist kliği en çok korkutan, uykularını kaçıran başlıca güç ~~gene~~ işçi sınıfımızdır. Onun devrimci, Marksçı-Leninci partisi Türkiye Komünist Partisidir. Emekçi yığınların bilinçli direnişleridir.

bakmaları
İşçi sınıfı, bütün teröre, baskılara ~~rağmen~~ politik ve ekonomik savaşımını sürdürüyor. Anayurdun her köşesinde ~~zincirleme~~ grevler *zincirleme gidiyor* yapılıyor.

Gıslaved Lâstik fabrikasında bine yakın işçi, polisⁿin paserlerine, patronun faşist komandolarına ve Türk-İş'in satılmış yöneticilerine karşı göğüs göğüse *bırıyor* ~~savaşıyor~~. Grev ~~iki haftadan beri~~ böylesi bir ortam içinde sürüyor. ~~Gıslaved işçileri bu savaş~~

İstanbulun başka bir fabrikasında, Ülker Bisküvi fabrikasında
çoğu kadın ve kız olan işçilerimizⁱⁿ~~inin~~ direnişi de devam ediyor.
Ülker işçilerimiz~~inin~~ bu savaşı, başarı elde edinceye karda sürdürece-
lerini, yayınladıkları şu bildiriyle / kamuoyuna duyurdular:

" ~~Son bir haftalık~~ ^{Bu} mücadeleimiz boyunca biz, Ülker işçileri,
birbirimize sımsıkı kenetlendik. Patronun, sarı sendika Tek-Gıda
İş'in, biz işçileri bölmesine ^{yo}~~izin~~ ^{vermedik} ~~vermedik~~. Biz, Ülker işçileri
bir de şunu gördük: Savaşımı ^{tanrı olan}~~za~~ ^{gözleriyle} gören, kulaklarıyla işi-
ten diğer fabrikalardaki işçi kardeşlerimiz, haklı mücadelemizi
Temsilciler göndererek patronun, poli-
canla başla destekliyor. Fabrikamızın önüne gelerek, ~~temsilciler~~
sin zorbalığını, ~~gündem~~ sarı sendikacıların patrone dan yana tutumunu pro-
testo ederek, işçi dayanışmasının güzel bir örneğini verdiler.

Bizim mücadelemiz, sizin desteğinizle daha da güçlendi.

Biz, haklı davamızda, sadece bin işçi değil, yüzbinlerce işçi olduğumuzu gördük."

~~İşçilerin~~ Ülker Bisküvi Fabrikası işçilerinin direnişi bu fabrikanın sınırlarını aşarak gerçekten de yüzbinlerin ortak savaşına dönüştü. 21 demokratik kuruluş, ortak bir bildiri yayınlayarak, Ülker işçilerinin grevini desteklediler, polis, patron ve sarı sendika baskısını kınadılar. TÖB-DER, Türkiye Milli Gençlik teşkilatı, Mimar ve Mühendis Odaları, Yazarlar Sendikası, Kültür Derneği, Toplum Bilim Araştırma Derneği gibi çeşitli kuruluşların imzasını taşıyan ortak bildiride özetle şöyle deniliyor:

"17 Eylül 1974 günü, Sendikalarımızı özgürce seçmek isteyen Ülker işçilerinin üzerine polis, panserlerle ~~saldırı~~ ve elektrikli coplarla saldırı, birçok işçi yaralanmıştır. Patron ve ~~sarı~~ sarı sendika baskısı, işten çıkarmalar ve komando saldırıları sürüyor.

Ortak bildiride daha sonra şöyle deniliyor:

Bu, işçi sınıfımızın üzerinde yıllardır devam eden anti-demokratik baskıların, saldırıların yeni bir örneğidir. ^{Bu,} Anayasal haklara ~~camaya~~ indirilmiş bir darbeye. Bu darbe, demokratik hak ve özgürlüklerimiz ~~geleceği konusunda bizleri, ciddi endişelere sevk etmekte~~ ^{indirilmiş bir darbedir.} ~~dir.~~ Faşist biçimi teröre son vermek için işçisiyle, yurtsever aydınıyla tüm ilerici güçler birlikte savaşmak zorundadır. Bu zorunluk sen zamanlarda güncel bir ödev olmuştur."

S.D. işçi sınıfı Anayurtta olduğu gibi, yurt dışında, Batı Avrupada da, bir yandan Ortak Pazar tekellerinin soygun ve sömürsüne karşı, hakları uğrunda direniyor, diğer yandan da memleketteki zorbalığa karşı savaşıyor.

Federal Almanya hükümetinin, yabancı işçilerin çocuk paralarının kesilmesine ilişkin kararı işçilerimiz arasında sert tepkilere yol açtı. Federal Almanyanın hemen her yerinde işçilerimiz

yıgınsal protesto gösteri ve yürüyüşleri yapıyorlar. Bu yürüyüş ve mitingleri, Batı Avrupadaki işçilerimizin en büyük ve en güçlü örgütü olan Avrupa Türkiyeli Toplumcular Federasyonu örgütüyor, yönetiyor. Bu gösterilerin en büyüğü Federal Almanya'nın başkenti Bonn'da 20 Ekim Pazar günü yapılacaktır. Avrupa Türkiyeli Toplumcular Federasyonu yürüyüşle ilgili olarak yayınladığı çağrıda şunları belirtiyor:

"Federal Alman hükümeti, büyük şirketlerin milyonlarca marklık kârlarına dokunmazken, çocuklarımızın nafakasına göz dikti. ^{mışır} Memlekette, bizim haklarımızı savunacak bir hükümet yoktur. Ecevit ve ^{bütün} burjuva partilerinin ~~öteki~~ yöneticileri dertlerimizle değil, koltuk kapışması, çekişmesiyle ^{ugraşıyorlar} meşguldürler. Haklarımızı, ancak kendi ^{dayanarak} gücümüze, örgütlerimize ^{ve} uluslararası işçi dayanışmasıyla ^{le} ~~dayana~~ rak alabiliriz."

— Batı Berlinde, işçilerimizin, aydınlarımızın ve yurtsever öğrencilerimizin, işyeri temsilcileri, sendikacılar ve öğretmenlerle ortaklaşa kurduğu Çocuk hakları Komitesi de 26 Ekimu Cumartesi günü saat 13 otuzda Bahnhof-Herman Platz'da büyük bir yürüyüş ve miting düzenliyecektir. Batı Berlindeki işçilerimiz bu yürüyüş ve mitinge katılmaya çağırılıyor.

~~S.D., İngilteredeki Kıbrıs Türk Demokrasi Derneği, Kıbrıs'taki son gelişmelerle ilgili bir çağrı yayınlamıştır. Çağırıda özetle şöyle denilmektedir:~~

~~"Kıbrısın, Doğu Akdenizde, Orta Doğu'da, Kuzey Afrikayı, Türkiye'yi ve Ege denizini kontrol eden kilit bir mevkiide bulunuşu, her zaman için~~

S.D., Avrupa Türkiyeli Toplumcular Federasyonun organı olan "Kurtuluş" gazetesinin 115'inci sayısı ^{tu.} ~~çıkmıştır.~~ ~~xxxx~~ Bu sayıdaki yazı ve haberlerin başlıkları şunlar~~lar~~: "Çocuk paramızın kesilmesine hayır!" "Frankfurtta binlerce işçimiz yürüdü", Türkiyenin, krizden kurtulma çaresi/ var" Baskıdan yılmayan Ülker işçilerinin yanında'yız" , Emekçi halkımız pahalılıktan eziliyor". "Kurtuluş~~xxx~~" gazetesinin ilgi çekici yazılarından biri de Türkiye Sosyalist İşçi Partisi: Kıvılcımcıların partisidir" başlığını taşıyan yazıdır. Yazıda, bu partinin, ~~kimdir~~, niçin ve nasıl kurulduğuna değinildikten sonra şöyle denilmektedir: "Şimdi bu partiyi ~~bir~~ iyice tanıyalım: Ortada bir programları var. Ama bu programda düşman kim~~ler~~? dost kim~~ler~~? nasıl savaşılabacak? belli değil~~er~~. İşçi sınıfının iktidarı ele alma sorunu susularak geçiştiril~~miş~~ ^{iyor} ^{yor} ^{yor} Bu da gösteriyor ki

Kıvılcımlılcılar için iktidar sorunu yoktur. Onlara göre kapitalistler kendi kendilerini aşındırıp iktidardan çekilecekler. ~~Sırtı~~
~~xxxxxxx~~

Yazıda, daha sonra işçi sınıfının öz partisinin Türkiye Komünist Partisi olduğu ~~kı~~ belirtiliyor ve şöyle deniliyor:

Türkiye Komünist Partisi Türkiye'nin en eski ve aynı zamanda en genç, yepyeni tipten bir partisidir. TKP, burjuvazinin 52 yıllık yasağına rağmen, işçi sınıfının bağrında gelişmektedir. Partinin gazetesi "ATILIM" Türkiye'de işçiler arasında dağıtılmakta, toplantılarda, mitinglerde elden ele gezmektedir. Avrupadaki işçilerimiz de/grevlerde patronun karşısına "TKP yaşıyor, savaşıyor" diye dikilmekte, yürüyüşlerde "ATILIM" bizimledir" yazılı pankartlar taşıyor. *Bar.*

S.D., Sovyetler Birliđi Komünist Partisi "merkez Komitesi,
büyük Oktobr sosyalist devriminin 57'inci yıldönümü ^{nde} ~~değayısıyla~~
belgiler yayınladı. Bu belgilerin ^{den bazılarına önyorum.} ~~önemli olanları şöyledir.~~

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMALARI VAKFI

Ex/ 17.X.1974 M.

HÜKÜMET YOK ! NE VAR ?

Hükümet "çökülmüştür". Ama, bu "çökülen" hükümet işbaşındadır. Bunun açık anlamı, kodaman burjuvazi ağalığını sürdürüyor demektir. Nasıl sürdürüyor ? Elindeki devlet mekanizmasıyla. Baskı araçlarıyla : Ordu, polis, sıkıyönetim, zorbalıktan başka bir şey olmayan Güvenlik Mahkemeleriyle. İşçilerin, köylülerin üzerine tankları, panserleri sürmek yoluyla. Ve, sarı sendika ağalarının, Türk - İş'in, DISK'in başını tutan ajanlarının desteğiyle. Burjuva basınının : Gazeteleri, basımevlerini, gazeteleri dağıtma - satma işlerini ellerinde tutan holdinglerin, radyo ve televizyon yayınlarını sömürgeci, vurguncu tekellerin yararına kullanan TRT gibi kurumların yardımıyla.

Bu süregelen hükümet bunalımı ^{11^m} bir yönünü açık seçik belirtmek gerek. Ege-men sınıflar, burjuvazi, diktatorasını artık öyle eskisi gibi, uygulamaya geldiği biçimlerle, yöntemlerle sürdüremiyor. Emekle sermaye arasındaki, halkı-

mızla emperyalizm arasındaki, burjuvazinin kendi içindeki gelişmeler öylesi-
ne genişlemiş, öylesine sertleşmiştir ki, burjuvazi esiki, eski yöntemlerle
çözecek güçte ve durumda değildir. Ama egemenliğini de elinden düşürmek
niyetinde hiç değildir. Zorla, şerle, her tür ayak oyunları, kombinezonlar-
la, pazarlıklarla, ödünlerle sömürü düzenini ayakta tutmaya, egemenliğini
sürdürmeye çalışıyor. Gerici partiler arasında, politika madrabazlarının
sürdürdükleri pazarlıklar en iğrenç biçimler almıştır.

Bu, olayların bir yüzü. Ötekisi yüzüne bakalım. İşçi sınıfının süre-
kli, öngül bir direniş içindedir. Grevler, zincirleme gidiyor. Bunalımın sert-
leşmesiyle, emekçi yığınların savaşıma kentlerden, işçi yataklarından köy-
lere yayılıyor. Adana, Hatay, Antep il ve ilçelerinde geçen son olaylar :
tarım işçilerinin grevi, pamuk üreticilerinin gösterileri, şoseleri barikat-
lamaları, bunların üzerine hükümetin bindirilmiş komando birliklerini sür-

mesi gibi. Hükümete karşı,bugünkü antidemokratik,halk düşmanı düzene karşı geniş yığınlar arasından gelen direniş böylesi boyutlar almaktadır.

Kıbrıs saldırısıyla bu direnişler daha da genişlemiştir.Öyleki,bu direnişler ordunun içine,askerler arasına kadar işlemiştir.Kaçaklar çoğ^alıyor. NATO'cu Sancarlar, ~~xxxx~~ bu süreci önlemek çabasıyla,kaçakları kurşuna diziyorlar. Mersinde,daha ~~bu~~ geçenlerde 12 Memetçik kurşuna dizildi.Kıbrısa gitmek istemedikleri için.Sancarlar,kan içici oldukları kadar da korkaktırlar.Bir yandan askerleri kurşuna diziyor,öte yandan bu kanlı olayı halktan gizlemeye çalışıyorlar. İşte hükümete karşı,böylesine hükümet sürdürülüyor.

Burjuvazinin böylesi hükümet sürmesini kolaylaştıran başka bir neden daha vardır.Karşı güçler,örgütler dağınıktır. Burjuvazi,işçi sınıfı,sendika hareketlerini,ilerici,yurtsever güçleri parçalamak,bölmek taktik ve yöntemlerine iyice sarılmıştır. Her soydan ve boydan likidatörleri,Troçkistleri,

bozguncuları ortalığa salmıştır. İşçi Partisinden kalma kadrolar arasında gruplar, grupçuklar bir yandan, MIT ajanları : Kivilcimciler, Maocular, serüvenciler, TKP'ne düşman provokatörler öte yandan, burjuvazinin değirmenine su akıtıyor, ona doğrudan doğruya yardım ediyorlar.

Bugün TKP'ne karşı Tentrikalar çevirenler, açıktan açığa ona saldıranlarla, polisle elele vermiş durumdadırlar.

TKP, bütün ilerici güçleri, örgütleri dağınıklıktan kurtarmak savaşımına önem veriyor, bu savaş ön plana alıyor. İşçi ve sendikal harekette birlik! Oportünistlere karşı savaşta birlik ! Devrimci hareketin içinde ayıracılık yapanlara karşı savaş ! Yığınları uyarmak ! Burjuvazinin taktiğini bozabilmek için Marsçı - Leninci prensiplere sonuna kadar bağlı kalmak ! Marksizmi - Leninizmi baltalayanlara karşı, sahtecilere, polis ajanlarına karşı savaş !

Komünist Partisi,bütün yurtsever,ilerici örgütlerle,gruplarla her zaman dialog kurmaya,konuşmaya,el birliği,savaş birliği etmiye hazırdır.Bugün devrimcilerin önünde duran,somut,güncel iki sorun vardır : 1. Bozgunculara,sapık akımlara karşı savaşmak ! 2. Bütün anti-emperyalist,anti-militarist güçleri,burjuvazinin bataklık politikasına karşı olan bütün akımları bir savaş çizgisi üzerinde,bir savaş programı çevresinde birleştirmek !

Bozgunculara karşı savaş,bütün ilerici güçleriⁿ birliğini kurmak için savaş işbirlikçi burjuvazinin diktatorasına karşı savaştan ayrılmaz !

Bu savaş,halkımızın istediği bir hükümet için yürütülen savaşın ayrılmaz bir parçasıdır ! Komünist Partisi sorunu böyle ele alıyor.

" İ Ş Ç İ K A R D E Ş İ M "

Türkiye işçi sınıfının politik savaşımını yana itmek, onu ikinci plâna atmak eylimi yeni değildir. Bunun yanısıra işçiye acı-
mak, onu "zavallı" saymak, öte yandan da işçinin önünde yuvarlanmak
eylimi vardır. Bu, oportünizmin su katılmamışdır. Bu eylemde olan-
lar: "işçi kardeş^{im}" deyimini dillerinden düşürmüyorlar. Onlara göre,
yığınlara ancak bu "dille", "onun göğsünü^{ne} "okşamakla", "hal hatır
sormakla", "ekmeğinden, gündeliğinden söz etmekle "gidilir".

Kurtuluş Savaşında, o ölüm, kalım günlerinde bu tür eğilimin
başını çekenler vardır. Kimisi kendisine "sosyalist", kimi^{si} "işçi"
diyordu. Örneğin, sarı sendikacılıkta şimdiki Halil Tunç'un atası
Numan Usta^g gibi. "İştirâkçi" Hilmi gibi. İşçiye "kuzu" diyen Tokat
saylavı Nazım gibi. Bu gibiler, işçi sınıfını somut, güncel politik
savaştan, kurtuluş, bağımsızlık savaşından uzaklaştırmak, işçi sını-
fını, işçi hareketini burjuvazinin kuyruğuna takmak yolundan yürü-
müşlerdir.

Bugünkü savaş aşamasında "yeni" tip "işçi kardeş^{im}çiler"
ortalıkta boy gösteriyor. Bunlar, günün canlı politik savaşların-
dan yan çiziyor, ekonomik savaşa ağırlık vermek çabası gösteriyor.
Bu gibiler, işçi sınıfını Komünist Partisi'nin savaş doğrultusunda
örgütleyeceği yerde onu küçük, silik kümelerde topluyorlar. Bunlar,
işçi sınıfını "erginleşmemiş" sayıyorlar. Onlar, işçi sınıfının
16 Haziran'da dev barikada çıktığını unutuyorlar. Memleketin poli-
tik yaşamına işçi sınıfının gittikçe, sürekli etki yaptığını göre-
miyorlar. Onlar, Komünist Partisi'ni gölgede bırakıyorlar^{burun nisan 11. ayın 10. gün}. Onlar,
işçi sınıfının ateşli belgisini: "Bizi tüm kurtaracak olan kendi
kollarımızdır !" parolasını unutuyorlar. Onlar, işçi hareketini^g
devrimci, Marksçı-Leninci hareketten koparıyorlar.

TKP savaş yolunu, eylem programıyla çizmiştir. Yakın amacı,
bugünkü halk düşmanı düzeni, işbirlikçi burjuvazinin egemenliğini

yabancı ağılığını yıkmaktır. Politik özgürlüğünü elde etmektir. Halktan yana bir hükümet kurmaktır. İşçi sınıfının ,ideolojik, örgütsel bağımsızlığını korumak,savunmaktır.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

SOVYETLER BİRLİĞİ KOMÜNİST PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİ'NİN
BÜYÜK OKTOBR SOSYALİST DEVRİMİ'NİN 57.YILDÖNÜMÜ
DOLAYISIYLA YAYINLADIĞI BELGİLER

Yaşasın Büyük Oktobr Sosyalist Devrimi'nin 57.yıldönümü !

Yaşasın dünya tarihinde yeni bir çağ açan,dünyanın devrimci yoldan yenilenmesi,kapitalizmden sosyalizme geç^{me}me çağını açan Büyük Oktobr !

Yaşasın tüm dünya emekçilerinin emperyalizme karşı,sosyalizm ve komünizmin zaferi uğrunda savaş bayrağı olan ölümsüz enternasyonal devrimci öğretisi Marksizm-Leninizm !

İşçi sınıfının ve tüm emekçilerin Marksist-Leninist savaşkan öncüsü,emperyalizme karşı,barış,demokrasi,ulusal bağımsızlık ve sosyalizm uğrunda kahramanca savaşan komünist ve işçi partilerine kardeş selâmları !

Tüm dünya komünistlerinin Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizminin sarsılmaz temeli üzerindeki birlik ve dayanışması daha da güçlensin !

Sosyalist ülkeler halklarına kardeş selâmları. Uluslararası işçi sınıfının tarih^{sel} kazanımı, anti-emperyalist savaşta çözümleyici güç,barış,demokrasi ve sosyal ilerlemenin garantisi olan dünya sosyalist sistemi günden güne gelişsin ve güçlensin !

Yaşasın sosyalist ülkeler topluluğu halklarının birlik ve dayanışması. Sosyalist enternasyonalizm bayrağı yükseklerde dalgalansın !

Emekçilerin hakları,barış,demokrasi ve sosyalizm uğrunda fedakârca savaşan kapitalist ülkeler işçi sınıfına kardeş selâmları !

Sömürgecilik bukağılarını kırmış, ülkelerinin bağımsızlığı ve sosyal ilerleyişi uğrunda savaşan halklara en ateşli selâmlar !

Emperyalizme ve ırkçılığa karşı, özgürlük ve ulusal bağımsızlık !

sızlık uğrunda savaşılan sömürge ve bağımlı ülkeler halklarına en ateşli selâmlar !

Dünya devrimci güçlerinin, dünya sosyalist sistemi, uluslararası işçi hareketi ve halkların ulusal ve sosyal kurtuluşları uğrunda savaşılanların birliği daha da güçlensin !

Halkların özgürlüğü ve sosyalizm uğrunda savaştıkları için hapishanelerde ve faşist zindanlarda çürütülen kahraman savaşçılara kardeş selâmları !

Dünya halkları, Yakın Doğu'da bütün halklar ve devletler için sürekli bir barış sağlanması, İsrail saldırısının tüm sonuçlarının ortadan kaldırılması uğrunda savaşa yeni atılımlarla katılınız !

Dünya halkları, tüm yabancı askerlerin Kıbrıs'tan çekilmesi, Kıbrıs'ın egemenliği, toprak bütünlüğü ve bağımsızlığının korunması için savaşıınız !

Asya ülkeleri halkları, Asya'da devletler arasında barış, işbirliği ve iyi komşuluk ilişkilerinin gelişmesi, kolektif güvenlik uğrunda savaşıınız !

Dünya halkları, kuvvete başvurmamanın uluslararası ilişkilerde bir yasa haline gelmesini, nükleer silâhların ebediyen yasaklanması sağlamak için çalışınız. Silâhlanmanın durdurulması, tüm ve genel silâhsızlanma için savaşıınız !